
UCHWAŁA NR XLII/308/2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów 
powszechnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 217 z późn. zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół opiniujący kandydatów na ławników do Sądu Rejonowego w Gostyniu na 
kadencję 2024-2027 w składzie: 

1) Przewodniczący zespołu – Jan Idkowski, 

2) Członek  zespołu – Grażyna Naglak, 

3) Członek zespołu – Daria Wyzuj. 

§ 2. Zadaniem zespołu, o którym mowa w § 1 jest ocena zgłoszonych kandydatów na ławników oraz 
przedstawienie na sesji Rady Miejskiej w Pogorzeli swojej opinii o zgłoszonych kandydatach, w szczególności 
w zakresie spełnienia przez nich wymogów określonych w ustawie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E08C3F-3545-4AE2-8544-8680E7C18779. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zbliżającymi się wyborami ławników sądowych, zgodnie z art. 163 § 2 ustawy z dnia 
27 lipca 2001 r. – Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 217  z późn. zm.) Rada 
Miejska w Pogorzeli jest zobowiązana – przed przystąpieniem do wyborów – powołać zespół, który 
przedstawi na sesji rady swoją opinię o zgłoszonych kandydatach, w szczególności w zakresie spełnienia 
przez nich wymogów określonych w ustawie. 

 W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E08C3F-3545-4AE2-8544-8680E7C18779. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/308/2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI  z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


